(національна збірна, жінки) у міжнародному турнірі до кваліфікації 
Чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 (далі - спортивний захід), який 
відбудеться з 26 по 27 квітня 2024р. в м.Ісманінг (Німеччина)» 

«3.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 90900 ( дев'яносто тисяч дев'ятсот ) грн. 
(додаток 2).» 

«3.3. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 1320 (одна тисяча триста двадцять) євро 00 
євроцентів (додаток 3).» 

«4. Відрядити з 25 по 28 квітня 2024 року для участі у спортивному 
заході членів офіційної делегації національної збірної команди України з 
баскетболу 3x3 (національна збірна, жінки) в кількості 6 осіб за маршрутом:

[...]

Головна бухгалтерка • директорка департаменту фінансів 

Провідний спеціаліст департаменту організації та проведення змагань 

Наталя ТЕЛИХ 

Ілля КОШЕВАТСЬКИИ 

Додаток З 
до наказу ФБУ 
від "17" квітня 2024 р. №133 
в редакції наказу ФБУ від 18.04.2024р. №138 
ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 1320 (одна 
тисяча триста двадцять) євро 

Г0нерар£ю$ секретар ФБУ 

іолодимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Кошторис 
валютних витрат спортивного заходу № 133/1 

Назва заходу 

Місце проведення 
Час проведення заходу 

Міжнародний турнір до кваліфікації Чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 (національна збірна,